
14

PLYNOTĚSNÁ KOMOROVÁ PEC PKR 

Stačí nastavit program a tepelné zpracování v ochranné atmosféře může začít

Přesně definovaná ochranná atmosféra ochrání povrch vsázky před nežádanými změnami anebo naopak zajistí, aby povrch materiálu prošel přesně tou změnou, 
jakou chcete, a žádnou jinou. 
Naše pece se mohou pochlubit poměrně nízkou spotřebu plynu, což je, zejména jde-li např. o dražší argon, velké plus. Běžně dodáváme také pece s dusíkem, 
formovacím plynem atd. 
Za retortu z Inconelu si připlaťte, pokud potřebujete pracovat na vyšších teplotách. Nerezová retorta sice zvládne teploty do 950 °C, Inconelová však ještě 
o 150 °C víc.

950  / 1100 °C

Průmyslová robustnostMechanická odolnostOchranná atmosféra Chemická odolnost

Instalace zařízení zdarma

Více informací o tomto zařízení
najdete v katalogu průmyslových
pecí a sušáren.

Atypické úpravy Expedice už do 9 týdnů Bezhlučnost Okamžitá technická podporaZáruka 24 měsíců

Art of heating

K
A

T
A

L
O

G

Průmyslové pece a sušárny

Industrial furnaces and dryers
Промышленные печи и сушилки

24

PKR  55/95



15

Standardní vybavení:
•regulátor HtIndustry / Ht205 (30 programů po 15 krocích)
•topné spirály na keramických trubkách mimo pracovní prostor pece
•těsnění dveří 
•ručně ovládaná větrací klapka pro chlazení prostoru vně retorty
•ručně otevírané dveře směrem do boku 
•limitní jednotka
•automaticky ovládaný přívod ochranné atmosféry pro 1 druh plynu (bez vývěvy)
•manovakuometr pro kontrolu přetlaku v retortě
•přívod pro připojení vývěvy 
•nástavec pro připojení gumové hadice G ½“ na chlazení límce
•termistor pro kontrolu teploty příruby a signalizaci přítomnosti chladicí kapaliny v límci retorty
•přetlakový pojistný ventil na výstupu ochranného plynu z retorty s přetlakem 4-6 mbar
•ampérmetry pro kontrolu stavu topných elementů (počet dle počtu fází zapojených pro topení)
•termočlánek typu „S“
•bezkontaktní spínací relé pro bezhlučný provoz
•koncový spínač pro bezpečné otevření pece
•samostatně stojící provedení

Příslušenství za příplatek:
•náhradní retorta ze žáruvzdorné nerezové oceli
•vývěva pro odsátí atmosféry po manipulaci se vsázkou
•automatická větrací klapka pro chlazení prostoru vně retorty
•vsázkový termočlánek + zobrazovač teploty Ht40 
•řízené nucené chlazení (chlazení po navolené chladicí křivce) 
•chlazení pomocí automaticky ovládané přisávací a větrací klapky (bez ventilátoru) 
•grafický zapisovač teploty 
•optimalizace teplotního pole pro splnění normy DIN 17052-1 ΔT20 °C ve vnitřním užitném
 prostoru (v prázdné peci při Tmax)
•kalibrace měřicí smyčky
•rozhraní RS232 nebo EIA485 včetně software a kabeláže
•sada HtMonit (software + rozhraní)
•retorta z materiálu Inconel
•jiné plynové hospodářství dle specifikace (více plynů, více průtoků atd.)
•atypický stojan

Pozn.: Při kombinaci příslušenství za příplatek je nutná konzultace s technickou kanceláří.

950  /  1100 °C

Typ pece Tmax Tmax pro 
dlouhodobý provoz

Objem Vnější rozměry
(šxvxh)

Vnitřní rozměry retorty
(ødxh)

Příkon Hmotnost Jištění * Napětí Max. nosnost
dna

PKR 35/95

PKR 55/95

PKR 130/95

PKR 180/95

PKR 350/95

950**

950**

950**

950**

950**

24

28

77

94

242

1400x1450x1300

1450x1450x1300

1450x1450x1550

1650x1650x1550

1800x1750x1850

250x490

272x485

372x715

412x710

542x1050

850***

850***

850***

850***

850***

400

570

950

1050

1350

20/3

25/3

40/3

50/3

80/3

400

400

400

400

400

75

150

200

200

300

11

13

21

29

50

°C °C l mm mm kW kg V kg

Technické změny vyhrazeny.

Retorta pece PKR

*Jištění se může lišit dle zvoleného příslušenství za příplatek.
** V případě užití retorty z materiálu Inconel a lité vrtule až 1100 °C.
*** V případě užití retorty z materiálu Inconel a lité vrtule až 1000 °C.


